
Datum:15.02.2021.

PRELIMINARNI

PLAN NABAVKI ZA2O2I. GODINU

MUZIdKA AKADEMIJA U SARAJEVU

Sarajevo, februar 2021. godine



, 1. UVOD

U skladu sa Finansijskim planom Muzidke akademije u Sarajevu koji za 2021. godinu iznosi
3.534.896,00 KM, neophodno je provesti postupke javnih nabavki roba, usluga i radova.

Provodenjem postupakajavnih nabavki ie se osigurati:

a) Najefikasniji nadin kori5tenja javnih sredstava s obzirom na svrhu i predmet javne

nabavke,

Izvr5enje nabavke i dodjeljivanje ugovora o javnoj nabavci, u skladu sa postupcima

utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine i podzakonskim aktima,

Poduzimanje svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravidna i aktivna konkurencija
medu potencijalnim dobavljadima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i

transparentnosti.

2. ZAKONSKI OSNOV

Postupak javnih nabavki Muzidke akademije u Sarajevu za 2021. godinu, vr5it 6e se primjenom

slijedeiih pravnih dokumenata:

l. Zakono javnim nabavkama Bosne i Hercegovine "SG BiH" broj: 3gll4),
2. Pravilnik o postupku direktnog sporazuma ("SG BiH" 90114),

3. Pravilnik o formi garancije za ozbiljnost ponude i izvrSenje ugovora ("SG BiH" 90114),

4. Pravilnik o uspostavljanju i radu komisrle zanabavke ("SG BiH' 103/14),

5. Pravilnik o zajednidkoj nabavci i centralnom nabavnom organu ("SG BiH" 55/15),

7. Pravilnik o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SG BiH" 66116),

8. Pravilnik o postupku dodjele ugovora o uslugama iz aneksa II dio B ZJN ("SG BiH" 66116),

9. Uputstvo o uslovima i nadinu objavljivanja obavje5tenja i dostavljanjaizvjeStaja u postupcima

javnih nabavki u informacionom sistemu ,,e-Nabavke" ("SG BiH" 90/14,53115),
10. Uputstvo za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponuda ("SG BiH" 90/14),

i Uputstvo o izmjeni Uputstva za pripremu modela tenderske dokumentacrje i ponuda,

11. Uputstvo o nadinu vodenja zapisnika o otvaranju ponuda i Zapisnik o otvaranju ponuda ("SG

BiH" 90/14),
12. Uputstvo o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjena ugovora ("SG BiH" 56115),

13. Odluka o koriStenju jedinstvenog rjednika javnih nabavki ("SG" 54115),

14. Odluka o obaveznoj primjeni preferencijalnog tretmana domaieg ("SG" 83/16).

b)

c)



'=

>2sN!:
.:::]

'trl

o'e
ti

-Vo'd
L

.Vo'a
ti

H

()
>N

co

LU :=

ao
U)Ycg+

.V
C)'d
r

AY

>E
6Y
Ct-aa

CdN-tr-()Y(,:siI5>h
N - \.,/ Oi V)

c.l
F-

O

ra)

.+ co t-

o\ O

N +

O

a-.l

-o
6(r-^

.!r.-r d P
cr aJ C-=:A^
!: cs --YU-F\g

',9

$
ca
\o

c.i
$
ca

\o

c.I

ca

o1
oo

*\O
f- cO
ca co

o'l N
oo oo

co

N
oo

r-
cf)

tr)
-{-
C.

+
@t
aa

\o

F s,3E E',q; qE X 
= 

Nv.F-v-*

==c6oO-VO\)-(.)5oo
LA

N
N
c.l

co

N
C.I
c.l

CO

c.!

c\
*
N

N
N
\a)

N
c..!
co

,r;

oi
c.l

cl
c.I

-ca

O or'= lY
dat-trHqp..;.qE E-v'E'u aC >E H

6F

cn

cl(\
ar;

c.i

cl
c-l

lr)

6l
cn
cn

'3o
() 1-i
!-
aC)
QAoE xO.OO

ev
-ooo'R

OiOO.

N
c-ls

-6l
c.l
o.l

tr)

c.n

c.l
N
tr)

'3o
9U
-oo

o! trOiOO

(d

!Va
?a
5E

a. oo oo r- co oo oo oo r-

5 Euq.9,sEs)'6 tr dsh
E .F'M * (r)

N
tr-

C.lo

o\
o\

o\
o\
\r) c.l $

O

c.l

(By,7
!h
Scz

I

6I
o\

ao

ra)
I

n
C\

co

I

C.l

c.)

oo
I

|'-
CA

cA
I

o\
CO

I-*_l

N
c-l
c'l++

tr)
I

tr)
ra)
o\
ca

\O C.l O\ o.l
llll

u999
u99V
O\OCOO
ca#*#\o co ca \ot-- oO oO C-
co O\ O\ cO
aa co ca co

N@tlooNO$oNO\t$
CO Cf)
NN(o (f)

C)

cd

-o
CO

Io

C)
*r
r

lr:rtlrli

:::=:

,::::=
iii:i:=
;,1
Fr{

tL

rh

cB(B
()'!r
v()
LiP
cd cSVE

)N

t-
6)I
L
C)

F

()

>a
a(n9)

-Y ijoO

.accttr
EF
Mo

o

L
a

-v'a
N6
Z-

'a
>a()

(B

z lr

()
ao't
N

.oo
o)().o ::?>a bo
,O 

-C
t'i ()

r,cu
'6 rN9)lr(no

EVe6
-6.r

aotr
;Ja)a
a o.=

is C\ co -f, tr) \o t-r co o\

I

z

.;

.I
(.I

N

l..i
:

a

f-lr-i

er-l

trl
V
,(J

N
!i
2.

M

z

z

h
z
I

z
&

z
!ra
i
rq



()'a
Lr
t+

R3
:0)

!

o
>N
E
c0

o
>N

E

()
>N

c0

,:!:

l|=r'ta.
lM,

l€t\
lmIN
| ?.,

()
)N

o

o
>N
!

co

(nY a=CB*
J iJEo'r= o
'= cD -CY (giF

-Yj-o 'r5
'=1 (h
P(o

rh=
(tt u)=cg+

O

\o
C.I ao

oo F- \a)
ta)

O

(r)

O

(r)

O

-f,

O

o\
o\
tr)

o\o\
(r)

o\
o\
tr)

C.l-f,
ca

C.l
oo

tr-
ca

tr-
co

O
tr-
ca

\o

ol
tr-
co

\o

c.l
r-
c.I

\o

@
ca

s
oo
c.)

\o

$
oo
co

\o

t
co

\o

N

ca

\o

c'l
o\
co

c.l

c.l
ca

,r;

N
o.l
c.)

r)

*
o.l

c.!s
6l

N
c'.1

$

a{

C..l

c-l
+

a-l

o.l

c.I
C\

co

c'l
c.l
o.l

ca

c.i
N
c.]
+
*

c-lc!
c!

a.lc\
c.J

c.l

a.l

N
6l
o\

co

N
c-l
N

ca

c.l

c.I
c'l

ca

c..l

c\
c.l

tr)

N
cl
C'i

,r;

o.l

cl
co

ol

c..l

cl
ca

a.l

-6l
c.n
ca

N

c.l
a'l
N
tr)

o'l
o.l
c-l

tr)

N
cl
-i-

-io.l

o.l

o

c.l

oi
c.J

c\I

c\
c\
A
O

*
N
c]
c.I

,r;

c.l
C\
N

rr)

oo oo @ oo

@

oo @ oo oo 6 @ oo oo

\o
(-.l co

O
co ar ra)

|r) lr) tr)
ca

-f, O
ta)

o\
o\
tr)

o\
o\
ca

o\
o\
tr)

oo
I

c.l
ca
co
co
OI
co

o
Iooo

(o
N
@
$

lr)
I

O
oo
ol
F-
cn
6l
CA

oo
I

N
rr)
c..l$

ca
I

cn
sf,
c..l
ca

o\
I

+
ca

tr)

ol
I

t
ca
lr)

tr)
I

c-l(r)

\n

ca
I

o.l
(a)

\o

co
I

c-l
(r)

\o

c.l
I

+
tr)
oo

tr)
I

oo
o\
F-

c..l
I

oo
o\
F-

o
Li
(.)

()E
i63
oEa()9E

oo
oo

o
a
Lro

,tr
oa

o

JZo
!

o

€()oEN'=-k o
-t,v.-,i Cg '- .i
o cs' 'ti CE 9.t I

!9*Lrr']too

(o
r(,
()
tr

C6

M

()
L
o.
o

>N
otr
z

A
'Z,i

PiV

.tEi

H

ti

o'=
L
6P

>l-kcgoo-(n cB

li

>od
L
o
co
L
a

tr
C)(n

C)

o

(.)'=
!

bo
U)
(J

()

a
o.F
cC
9r

bI)
ao

v
E
!o

P!u

od
YaMo

()
boo
!!p.

a
CdCR

6 .:'='a tr-O
'_=Cgd
v)aL<

()
oo

o
()

.i >()

.ssc' 0)

o.otrao
,a -v

oo co

co{
tr!
JZcc()=
Lrv
TB'E
Ed)gE
Ntr

c{ aa \r)
Ha

c.l C.l $ \o r- @



tro

0)5 0'=aEY (E;-
o'5 0'=ag
Y ru '-

i66i>Nd6
3!i()c0HA

o
>N

m

C)
>N -Vr-E()'r= O'=U)_e!,(tr;-

U)Y6*
ao-

o
>N

arlt
t
tr-

NlI
$*ii::i:

N
r\i:.!::i.:

$tr

:\.::tilr.::

iriffi

+i/.h

tu xr.

W)ti.

w
:!},::t:::

.$1ff

wil
w{!-}

!I"\ :

(a)

o\o\
ra) co rn

o\o\
r) ta)

o\o\
la)

O\o
c..l

6l
o\
c.)

\o

o.l

o\
ca

\o

$
co

r-
c.l
ca
ca

C.l

r-
cA

\o
aa

\o

C.l
ca
o\
ao

\o

tr)
N
ca
ca

on

o.l
c'i

ao

N
C.l(\.:
ct)

C.l

c!
N

-ca

ol
c.l
N

ca

N
N
c.l

co

ol
c.!
N
-
ca

c-l

c.l
o.l

tr)

...l

c.l
c'l

,r;

c.l
c.]
N
ral

C.i

c.i
N
(r)

6)6X
d ,K',g)

MJO

c.lO
c.l
N

'.ri

()
aX
cd,K 9

Mio

-:c..l

c..l
c!

co oo @ oo oo oo 6 @

ffi
tW
tli,tffi
ttN
i$t$,\
aaii-t:
ia.li*l

W

ffi
HH

wii
WI
ffi
ffiffi

W

o\q o\
r)

O
ca

O
o\
tr)

o\
tr)

o\q
|.r)

\o
N

ffi
m),1

W

ffi

oo
I

c..l
oo
o\
tr-

r-
I

oo

co
c'i
tr-

tr)
I

$
CA
oo
o\

+ca
ll

O.a
f- (\\o o\
O\ O\

I

oo
t..)

I

\o

oo
I

o\
tr-

I

tr-o\r-

o

>a

:L)c) 6_)

!2*5
d6

ii Q,z:
r-.1 0. N

o0^ (6'
N U

= 
o cd'Y() .Y -cd 

OO'5).-O

dv=d
|/)L=PAlu*Ha!6)\ ^ ,\ .
:=.u=ia!:ts!

JVIVO.trco=tr

>a()'=
U)

va
C)
Po

o ::?il c)
-6) cdIHN

N!E()H
A.Y

.-!
ol9izN

x'ts h
-()^> trw(d=
trrNla
6.F U)

N

o
li
o.
o
bo

U)

0)
oo

a

C)

a
(c

.V

:vd

N

L(6
.r L cB

Crl](,d
,lroi,L.)
':o!a)

z
P
Mp
Fi

l-\\\

W
ail.ni#

:,:;4

#$s$

4ii**

$ffiro
$x

N
l)i:i:N
llit
!d
:%
:g
trl
\l

o\
c-l co $ tr) \o a ;iG

.4i-
I



Ft
ofr
,-t

r(Lw"$i
3&,,E-fl,%o,(Y9



z
o.E
P>
O'^

L}J

ErzF>
9x
gFl
ja
i. Et-z
-l1lE-

F<
Ets
aV
ir-
N L^I

ENOPf). irpn
O\Jaz
lda

E.P@1
dz
o,oi
dzg>
NEp<
FX
AP!rzFt

6)hD

o\ !^ F :, !'J Fr

Eo+p
(D+
g,(t
90

,fo

X
,>< Fr':-i O

H %'.8,t\ O. (D
FU :] ,5
\J;9
it0

TD

=' 
q)33

oa
c0N'
Nf
2,8,
w:+i o-

Ell
)v

F'oBRO = tD i-:.
JLL.\:* = oE:e. r- ,( S)

4si>iaV(D-
Nd

\..i o<=

FD-
;]NAJE'dA) *t
d.
A'

T



Bosna i Hercegovina
Univerzitet u Sarajevu

MUZICKA AKADEMIIA
SARAJEVO

Broj:02-l-70/2-21
Sarajevo, 15.02.2021.

Bosnia and Herzegovina
University of Saraievo
ACADEMY OF MUSIC

SARAJEVO

Na osnovu dlana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, a shodno utvrdenom Finansijskom
planu Muzidke akademije za202I. godinu, Nastavno-umjetnidko vijede Muzidke akademije,
na sjednici od 15.02.2021. godine, donijelo je

ODLUKA

I
Utvrduje se plan javnih nabavki Muzidke akademije u Sarajevu za202l. godinu

il
Planiz tadke I ove Odluke dostaviti Univerzitetu u Sarajevu na dalje postupanje..

DEKAN

Dostavljeno:
- Univerzitetu u Sarajevu
- sekretaru
- radunovodstvu
- na oglasnu tablu
- arhivi Vijeda
- a/a

'aJe

PffiS
r/$ Vffi*d?H
7,{F J'Y'\.{f \-r}

71 000 Sarajevo, Josipa Stadlera l/II, Tel: ++ 387 33 200-299, Fax:444-896
e mail : masaraj evo(Eyahoo. com; info@mas. unsa.ba; web : wun v.mas. unsa. ba



Bosna i Hercegovina
(Jniverz itet u Sarai evu-

SARAJEVO

Broj: 05-1-69/2-2 I
Saraievo, 12.02.2021'

VIJEEU MUZIdKE AKADEMIJE

Bosnia and Herzegovma
tJniversityofSW
fl.torutv or*tt;stc

SARAJEVO

Naosnovui:lana126'ZakonaovisokomobrazovanjuKS("SluZbene
sekretar Muzidke uftua"-i:" Lamija Selman daje sljede6e:

STRUCNO MISLJENJE

novine KS" br.33/17),

Odluka Nastavno-umj etnidkog vrj.eda

frrrit nabavki Muzidke akademije u
'nabavkama (,,SluZbeni glasnik Bosne t

Dostaviti:
- Vije6u Muzidke akademije

- Evidencija
-Na

SEKRETAR:

\\r*no,\.
Mr.Lamija Selman

Muzidke akademije u Sarajevu o

;kl"d" je sa odredbama dlana 17 '

Hercegovin e" btoj :39 I 17 )'

utvrdivanju Plana

Zakota o javnim

Obrazloienie

dlanom 17. stav r. zakorao javnim nabavkama Bosne i Hercegovine propisano je da

usovorni organ mo.e zapo(etipor*n#-j"il{;r4ry"- ukolikole nabavka predvidena

o1-*o. nabavki. Shodni navedenom, ugovorni organ;" ouu,.,u'' utvrditi plan nabavki za

iekucu godinu krk" ;,Ji"-, *og.renortii"fr.i.ti pistupke j avnih nabavki'

e mail: ; inio@'*ut'*tu'uu; web: wr'uv'mas'unsa'ba


